
Přizpůsobení 
ABRA FlexiBee
Martin Štekl

23. května 2017

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Doplnění výstupů, které nejsou ve standardu (např. Statistika spotřební daně, atd.)

• Možnost vstupu parametrů

• Podpora tiskových výstupů

• Složité a sofistikované analýzy dat

• Podklady pro složitou cenotvorbu

• Automatický reporting emailem

Uživatelské dotazy

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.





• Vytváření nových reportů a jejich import do systému

• Úpravy stávajících reportů

• Jazykové mutace

Úpravy reportů

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Saldo sudů pro pivovary

• Informace o bodech v bonusovém programu 

Uživatelské dotazy do reportů

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Rozšíření vlastností agend 

• Jemné členění přístupových práv

Typy dokladů

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Stavy 

• Filtrace

• Uživatelské dotazy

Štítky

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Podpora Eshopů

• Další vlastnosti položek ceníku (kapacity HDD, úhlopříčky televizí, alergeny)

Atributy v ceníku

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Eshopy

• Začlenění chybějících agend

• Vazba na Google kalendář

Komunikace s jinými systémy přes api

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Přizpůsobení chování aplikace

Pokročilá parametrizace

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Vyvolávání funkcí ve formuláři

Tlačítka

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Předdefinovaná filtrace

• Úpravy filtru 

Uložené filtry

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Tvorba vydaných objednávek podle specifických požadavků – např. Analýza obratů skladu a 

sezónnosti zboží

Podpora zásobování

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Externí sklady

• Podpora výroby, která není sériová

PHP nadstavby

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Provázaní libovolných agend

• Vazba na servisní firmy k položce v ceníku

• Vazba více dokladů na majetkovou kartu

Typy uživatelských vazeb

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.



• Aktualizace dat 

• Specifická tvorba dokladů

Vstup přes XSLT transformace

Účetní online software
Jednoduše, bezpečně, chytře.


